
Instruks for Studenttingets Arbeidsutvalg 

Vedtatt på Studentting 6, 14.november 2016 

For hele Arbeidsutvalget (AU) 

 AU er Studentdemokratiets øverste organ mellom hvert Studentting.  

 AU står for den daglige driften av Studentdemokratiet og skal følge opp handlingsplan, 

vedtekter og formålsparagrafen til studentdemokratiet. 

 AU skal følge opp alle vedtak som blir fattet av Studenttinget. 

 Au fasiliteter bindeledd mellom Studenttinget, Studentråd, universitetsstyret, SIÅS og 

NMBU. 

 AU er forberedende og rådgivende organ til Studenttinget. AU har mulighet til å innstille 

på saker til Studentting. 

 AU skal jobbe for å sikre studentrepresentasjon ved NMBU. 

 AU skal være til rådighet for å besvare oppklarende spørsmål, angående 

studenttingspapirene før hvert Studentting. 

 AU har ansvaret for å gjennomføre Studentrådsmiddager før Studenttinget. 

 AU har ansvar for å arrangere Studenttingets avsparkskonferanse, samt 

studentdemokratiets høst- og vårseminar for å sikre kontinuitet i studentdemokratiet.  

 Det skal hver virkedag være en dagsansvarlig på kontoret, fra kl 12-14.  

 AU skal i starten av hver styreperiode holde minst ett styreseminar. Det skal også 

arrangeres en overlappstur med avtroppende og påtroppende styremedlemmer for å sikre 

kontinuitet.  

 Alle i AU er ansvarlig for å skape godt arbeidsmiljø og ett godt samarbeid.  

 Alle medlemmene i AU stille på lik linje og har ansvar for at styrearbeidet blir best 

mulig. Ved stemmelikhet har leder av AU dobbeltstemme. 

 AU kan oppnevne studenter til ikke-vedtaksdyktige komiteer der dette sees som 

hensiktsmessig.  

 AU kan oppnevne studenter til verv og utvalg som ligger utenfor årshjulet.  

 AU skal holde seg oppdatert på AUs arbeid.  

 Avtroppende representant i styret er ansvarlig for å ha skrevet en årsrapport fra sin 

vervperiode samt gi grundig opplæring til påtroppende representant. 

 

Leders hovedoppgaver:  

 Lede Studenttinget 

 Leder skal representere NMBU-studentene og Studentdemokratiet opp mot den øverste 

ledelsen og utad.  

 Leder har det administrative personalansvaret for de andre medlemmene i styret og 

gjennomføre medarbeidersamtale minst 1 gang i semesteret.  

 Leder tar ansvar i uforventede situasjoner. 



 Leder skal gi tilbakemelding på arbeid som gjøres innad i AU.  

 Leder skal jobbe med både det kortsiktige og det langsiktige strategiske bildet i 

studentdemokratiet.  

 Leder skal jobbe opp mot større aktører, eksempelvis kommunen og fylkeskommunen, 

dersom det er hensiktsmessig for studentene på NMBU.  

 Leder skal sikre et godt samarbeid med studentrepresentantene i Universitetsstyret, SiÅs, 

Samfunnsstyret, UKEstyret, VSR og VSF (Så lenge NMBU har 2 campus).  

 Leder skal sørge for at det innkalles til toppmøte minst 3 ganger i semesteret. 

 Leder har ansvaret for økonomien til Studentdemokratiet.  

 Leder skal representere studentene i Rektors Leder Gruppe(RLG)  

 Leder har ansvar for AU-møtene. 

 

 

Nestleders hovedoppgaver:  

 Nestleder har ansvar for at rapportene til de referatpliktige utvalgene er gjort tilgjengelige 

for Studenttinget. 

 Nestleder har ansvaret for å kommunisere og gi informasjon til Studentrådene.  

 Nestleder har ansvar for det praktiske og organisatoriske arbeidet til Arbeidsutvalget, 

Studenttinget og arrangementer i regi av Arbeidsutvalget i samarbeid med 

organisasjonssekretæren.  

 Nestleder har ansvaret for daglig drift av kontoret til AU. Ha oversikt over det som skjer 

innad i AU sammen med leder. 

 Nestleder skal følge opp Studentrådene og utvalgene ved Studentdemokratiet samt 

tillitsvalgte på Studenttinget.  

 Nestleder skal sørge for at oppdatert kontaktinformasjon til nyvalgte 

studentrepresentanter er gitt til administrasjonen etter hvert Studentting. 

 Nestleder skal være leders stedfortreder. 

 Nestleder skal følge opp komiteen for kåring av semesters beste foreleser. 

 Nestleder er ansvarlig for å arrangere ett seminar for studentrepresentantene i Fakultetets 

studieutvalg (FAK-SU). 

 Nestleder skal representere studentene i Universitetets studieutvalg (U-SU), 

Læringsmiljøutvalget (LMU) og sørge for at vedtak følges opp. 

 Nestleder skal ha oversikt over delmål og tidsfrister som er satt av styret eller av leder og 

oppfølge at disse blir gjennomført.  

 

 Velferdsansvarlig hovedoppgaver:  

 Velferdsansvarlig har ansvar for å innstille ett forslag om tildeling av velferdsmidler på 

vegne av komiteen for tildeling av velferdsmidler til Studenttinget.  



 Velferdsansvarlig jobber for å ivareta studentenes velferdstiltak (psykiske, fysiske og 

sosiale) på NMBU med aktuelle aktører. 

 Velferdsansvarlig skal jobbe for god kommunikasjon og godt samarbeid mellom 

studenter og SiÅs. 

 Velferdsansvarlig skal jobbe for å tilrettelegge for et bredt tilbud av ulike aktiviteter som 

gjenspeiler interessen til studentmassen.  

 Velferdsansvarlig har sammen med sponsoransvarlig i Næringslivsutvalget (NU) ansvar 

for å skaffe sponsorer til grillfesten for de nye studentene i fadderuken.  

 Velferdsansvarlig skal representere studentene i disse utvalgene og sørge for at vedtak 

følges opp: Læringsmiljøutvalget, komiteen for tildeling av inkluderingsmidler, 

samarbeidsutvalget for sosial rådgivningstjeneste.  

 Velferdsansvarlig er ansvarlig for disse utvalgene: Bomiljøutvalget og komiteen for 

tildeling av velferdsmidler.   

 Være delaktig i fadderukene som rådgiver og mellomledd for å sørge for ivaretakelse av 

de deltakende studentene.  

 Velferdsansvarlig skal bistå AU i spørsmål om velferd og velferdspolitikk. 

 

Internasjonalt ansvarliges hovedoppgaver:  

 Internasjonalt ansvarlig skal jobbe for at interessene of rettighetene til internasjonal 

studenter blir ivaretatt på NMBU 

 Internasjonalt ansvarlig skal være en aktiv spiller i sentrale utvalg som omhandler 

internasjonale studenter og internasjonaliserings politikk.   

 Internasjonalt ansvarlig skal holde seg oppdatert på virksomhetene til organisasjoner med 

internasjonale studenter/politikk i hovedfokus.  

 Internasjonalt ansvarlig skal støtte arrangementer rettet mot internasjonale studenter ved 

NMBU sammen med Studentenes Informasjonstorg, SiÅs og Studentsamfunnet.  

 Internasjonalt ansvarlig skal bidra til at studentene på NMBU har mulighet til å bli 

integrert i studentfellesskapet.  

 Internasjonalt ansvarlig skal være delaktig i fadderukene som rådgiver og mellomledd for 

å sørge for ivaretakelse av de deltakende studentene.  

 Internasjonalt ansvarlig skal jobbe for at all vesentlig informasjon skal være forståelig for 

alle studenter på NMBU.  

 Internasjonalt ansvarlig er ansvarlig for komiteen for tildeling av inkluderingsmidler.  

 Internasjonalt ansvarlig skal representere studentene i følgende utvalg: komiteen for 

tildeling av velferdsmidler, bomiljøutvalget (BMU) og arrangementskomiteen på 

Samfunnet.  

 Internasjonalt ansvarlig skal samarbeid med NOVA studentkontakten og NOVA 

koordinatoren ved NMBU.  

 Internasjonalt ansvarlig skal bistå AU i spørsmål om internasjonalisering og 

integreringspolitikk. 



 

Markedsføringsansvarlig hovedoppgaver:  

 Markedsføringsansvarlig skal jobbe kontinuerlig med synligheten og markedsføringen av 

Studentdemokratiet på NMBU.  

 Markedsføringsansvarlig skal sørge for kontinuerlige oppdateringer av hjemmesiden og 

på sosiale medier. 

 Markedsføringsansvarlig har ansvar for kreativ og aktiv markedsføring samt 

informasjonsarbeid ut mot studentene.  

 Markedsføringsansvarlig har ansvar for markedsføringseffekter.  

 Markedsføringsansvarlig skal ha kontinuerlig kontakt med Tuntreet og gi tips om 

Studentdemokratiet 

 Markedsføringsansvarlig skal opprettholde god kontakt med kommunikasjonsavdelingen 

på NMBU.  

 Markedsføringsansvarlig skal holde kontakt med studentrådene på NMBU for å sikre 

markedsføring på lokalt nivå. 

 Markedsføringsansvarlig skal holde seg oppdatert på AUs arbeid og saker som skjer på 

NMBU.  

 

Styremedlems hovedoppgaver:  

 Styremedlem bistå randre i AU ved behov og forfall.  

 Styremedlem skal ha ansvaret for Twitter kontoen til Studenttinget.  

 Styremedlem skal ta initiativ til å starte med relevant arbeid etter ønske.  

 Styremedlem sitter i likestillingskomiteen.  


